
 
 

UCHWAŁA NR XV/85/2025 
RADY GMINY KOZŁÓW 

z dnia 23 czerwca 2025 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Kozłów na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 15, art.18 ust. 2 pkt 9 lit. „i”, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) oraz 
art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1530 z późn. zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. 
poz. 583 z późn. zm.) Rada Gminy Kozłów uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się planowane dochody budżetu gminy na 2025 rok o kwotę: 350 000,00  zł  

a) w tym dochody bieżące o kwotę: 0,00 zł 

b) w tym dochody majątkowe: 350 000,00 zł 

- jak w załączniku nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. 1. Zmniejsza się planowane wydatki budżetu gminy na 2025 rok o kwotę:  47 000,00 zł  

a) w tym wydatki bieżące o kwotę:  47 000,00 zł 

b) w tym wydatki majątkowe:  0,00 zł 

2. Zwiększa się planowane wydatki budżetu gminy na 2025 rok o kwotę:  397 000,00 zł 

a) w tym wydatki bieżące o kwotę:  0,00 zł 

b) w tym wydatki majątkowe:  397 000,00 zł 

- jak w załączniku nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. 1. Wskutek zmian określonych w §1 i §2 różnica między dochodami, a wydatkami stanowi deficyt 
budżetu w kwocie  8 054 557,71 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi  

a) z zaciągniętych kredytów w kwocie  6 155 609,00 zł, 

b) z przychodów jednostek samorządu terytorialnego  niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach – 1 000 000,00 zł, 

c) z tytułu wolnych środków w kwocie  898 948,71  zł. 

2. Ustala się przychody i rozchody budżetu, jak w załączniku Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 4. Zmienia się załącznik inwestycyjny (załącznik 10) w uchwale budżetowej jak w załączniku Nr 4 do 
niniejszej Uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 czerwca 2025 r.

Poz. 4034



§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kozłów. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Magdalena Prokop-Pałka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4034



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XV/85/2025 
Rady Gminy Kozłów 
z dnia 23 czerwca 2025 r. 

Dzia
ł Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
bieżące razem: 25 513 645,96 0,00 0,00 25 513 645,96 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 
 01095  Pozostała działalność 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 

  6630 
Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 

majątkowe razem: 1 886 002,00 0,00 350 000,00 2 236 002,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 27 399 647,96 0,00 350 000,00 27 749 647,96 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4034



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XV/85/2025 
Rady Gminy Kozłów 
z dnia 23 czerwca 2025 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
D
zi
ał 

Rozdz
iał 

§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowyc

h 
wynagrodzen
ia i składki od 

nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjn

e 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 5 070 435,03 471 414,03 471 414,03 3 764,50 467 649,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 599 021,00 4 599 

021,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 352 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 352 000,00 352 000,00 0,00 0,00 0,00 

0
1
0   Rolnictwo i łowiectwo 

po 
zmianach 5 422 435,03 471 414,03 471 414,03 3 764,50 467 649,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 951 021,00 4 951 

021,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 804 800,03 452 151,03 452 151,03 3 764,50 448 386,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 352 649,00 352 649,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 352 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 352 000,00 352 000,00 0,00 0,00 0,00  01095  Pozostała działalność 
po 
zmianach 1 156 800,03 452 151,03 452 151,03 3 764,50 448 386,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 704 649,00 704 649,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 10 320 216,15 10 230 

116,15 9 894 
726,15 7 865 859,03 2 028 

867,12 0,00 335 390,00 0,00 0,00 0,00 90 100,00 90 100,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -47 000,00 -47 000,00 -47 000,00 -47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
0
1   Oświata i wychowanie 

po 
zmianach 10 273 216,15 10 183 

116,15 9 847 
726,15 7 818 859,03 2 028 

867,12 0,00 335 390,00 0,00 0,00 0,00 90 100,00 90 100,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 6 244 153,55 6 244 

153,55 6 039 
518,55 5 326 138,00 713 380,55 0,00 204 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -47 000,00 -47 000,00 -47 000,00 -47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po 
zmianach 6 197 153,55 6 197 

153,55 5 992 
518,55 5 279 138,00 713 380,55 0,00 204 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 1 346 358,13 1 338 

445,13 132 805,13 0,00 132 805,13 1 205 
640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 913,00 7 913,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 

9
2
1   

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po 
zmianach 1 391 358,13 1 338 

445,13 132 805,13 0,00 132 805,13 1 205 
640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 913,00 52 913,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 722 740,00 722 740,00 34 800,00 0,00 34 800,00 687 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00  92109  Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
po 
zmianach 767 740,00 722 740,00 34 800,00 0,00 34 800,00 687 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 35 454 205,67 25 859 

942,03 21 835 
598,30 14 294 

994,00 7 540 
604,30 1 218 

297,45 2 026 
046,28 0,00 422 

000,00 358 000,00 9 594 263,64 9 594 
263,64 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -47 000,00 -47 000,00 -47 000,00 -47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 397 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 397 000,00 397 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po 
zmianach 35 804 205,67 25 812 

942,03 21 788 
598,30 14 247 

994,00 7 540 
604,30 1 218 

297,45 2 026 
046,28 0,00 422 

000,00 358 000,00 9 991 263,64 9 991 
263,64 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4034



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XV/85/2025 
Rady Gminy Kozłów 
z dnia 23 czerwca 2025 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU 
Lp. TREŚĆ KWOTA 
1. PLANOWANE DOCHODY      27 749 647,96    
2. PLANOWANE WYDATKI      35 804 205,67    
3. WYNIK -      8 054 557,71    
4. FINANSOWANIE (4.1. - 4.2.)        8 054 557,71    

4.1. Przychody ogółem      11 374 768,71    
 z tego:  
 Kredyty i pożyczki, w tym:         9 052 609,00    

 na wcześniejszą spłatę zaciągniętych zobowiązań         2 897 000,00    

 

przychody jednostek samorządu terytorialnego 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami  wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

        1 000 000,00    

 Wolne środki         1 322 159,71    
4.2. Rozchody ogółem        3 320 211,00    

 z tego:  
 spłaty kredytów i pożyczek w tym:         3 320 211,00    
 na wcześniejszą spłatę zaciągniętych zobowiązań         2 897 000,00    
 spłaty pożyczek z WFOŚi GW                          -      
 pożyczki udzielone 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4034



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XV/85/2025 
Rady Gminy Kozłów 
z dnia 23 czerwca 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 4 599 021,00 352 000,00 4 951 021,00 

 01095  Pozostała działalność 352 649,00 352 000,00 704 649,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 352 649,00 352 000,00 704 649,00 

   Przebudowa dróg dojazdowych do pól 350 000,00 352 000,00 702 000,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 913,00 45 000,00 52 913,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 45 000,00 45 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 45 000,00 45 000,00 

   

Poprawa jakości życia  mieszkańców poprzez budowę filii Gminnego Ośrodka 
Kultury w miejscowości Bryzdzyn, gmina Kozłów - przygotowanie Programu 
Funkcjonalno-Użytkowego 

0,00 45 000,00 45 000,00 

Razem 9 594 263,64 397 000,00 9 991 263,64 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4034


	UCHWAŁA NR XV/85/2025 RADY GMINY KOZŁÓW z dnia 23 czerwca 2025 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 lit. b


	§ 2
	lit. a w § 2 ust. 1
	lit. b w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	lit. b w § 2 ust. 2
	tir. 1 (2) w § 2 ust. 2 lit. b



	§ 3
	lit. a w § 3 ust. 1
	lit. b w § 3 ust. 1
	lit. c w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

		2025-06-30T14:03:24+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




